Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Anapu

CNPJ N° 01.613.194-0001-63
anapu.pa.gov.br /  prefeitura.municipal.anapu@gmail.com

Av. Getúlio Vargas N° 98, bairro Centro, CEP 68365-000, Anapu - PA

1

PORTARIA N° 358/ 2023 SEMAD-PMA

Dispõe sobre a Criação da COMISSÃO

ORGANIZADORA DA 1ª Conferência

Municipal do Município de Anapu/PA, e dá

outras providências.

O Prefeito Municipal de Anapu, usando das atribuições legais que lhe

confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam nomeados os membros da Comissão Organizadora Municipal da
1ª Conferência do Município de Anapu com a seguinte composição:

Nº de
Ordem             SEGMENTOS                                       ÓRGÃO/ENTIDADE                                   QDE                                 MEMBRO

01

PODER PÚBLICO
MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

01 DIEGO LUIZ OILIVEIRA DO
NASCIMENTO. CPF: 872.374.232-15.

SECRETARIA MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE

01 MÉRCIA MARIA TORRES E SILVA.
CPF:676.879.542-20

SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS

01 JOEL RODRIGUES DE SOUZA.
CPF:916.146.432-53

CÂMARA MUNICIPAL

01 FERNANDO ANJOS DA SILVA. CPF:
725.635.242-53

02 MOVIMENTOS
POPULARES

CONSELHO DE PASTORES

01 DORIELISON ROMÃO DOS SANTOS.
CPF:009.656.337-05

PARÓQUIA SANTA LUZIA

01 MARIA DO ROSARIA SOUZA GUZZO.
CPF: 071.285.762-15

03 EMPRESÁRIOS ASSOCIAÇÃO COMERCIAL -
ACIA

01

ARIANE CAROLINA ROMPATO
PASSOS. CPF:360.378.928-81

04 TRABALHADORES  COIAST 01

RAIMUNDA FERNANDES DOS
SANTOS. CPF:212.276.912-20

STTR 01

JAQUELINE TORRES CARVALHO.
CPF: 243.127.543-49

05 ACADÊMICOS  UNIBTA DIGITAL

01 FÁBIO DA SOLIDADE BRITO. CPF:
025.671.952-70

Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Anapu

CNPJ N° 01.613.194-0001-63
anapu.pa.gov.br /  prefeitura.municipal.anapu@gmail.com

Av. Getúlio Vargas N° 98, bairro Centro, CEP 68365-000, Anapu - PA

2

Art.2º Essa Portaria entra em vigor com data de sua publicação.

Art. 3° Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Anapu, Estado do Pará, em 31 de maio

de 2023.

Aelton Fonseca Silva
 Prefeito Municipal

		2023-06-12T15:49:50-0300
	AELTON FONSECA SILVA:64095169249

		2023-06-12T15:50:06-0300
	AELTON FONSECA SILVA:64095169249